


⎛108⎠ RAVAK Collection 2007

Vany inspirované životem

Přitulí vás k sobě . . .

Mnoho tváří jedné vany. Vana s velkým V promyšlená do posledního detailu.

Jediná vana, kde je odkládacího prostoru víc než dost. I malá vana může být pohodlná.

str. 112 - 113 str. 114 - 115

str. 120 str. 121

str. 126 - 127 str. 128  - 129

NOVINKA

























































⎛136⎠ RAVAK Collection 2007

NOVINKA
Vana YOU s hydromasážním systémem

PODHLADINOVÉ 
SVĚTLO LED

SÁNÍ

• 6 x hydromasážní tryska MIDI JET
• 10 x hydromasážní tryska HYDRO JET
• 8 x airmasážní tryska AIR JET
• 1 x napouštění WARM FLOW
• 1 x podhladinové světlo LED
• 2 x sání
• 1 x speciální odtokový komplet 
     ohřev vody

 elektronické ovládání 

 

Hydromasážní systém  YOU DUO HYDRO / AIR

• 6 x hydromasážní tryska MIDI JET
• 4 x hydromasážní tryska HYDRO JET
• 14 x airmasážní tryska AIR JET
• 1 x napouštění WARM FLOW

• 1 x podhladinové světlo LED 

MIDI JET

AIR JET

HYDRO JET

Hydromasážní systém  YOU PLUS HYDRO / AIR

• 2 x sání
• 1 x speciální odtokový komplet 
     ohřev vody

 elektronické ovládání 

 

Při běžné hydromasáži 
proudí voda z trysek umístěných 
na bocích vany. 
U systému DUO proudí voda 
i z trysek umístěných na jejím dně. 
Velmi jemný proud z těchto trysek 
tak příjemně působí i na partie 
těla, které jsou při standardní 
hydromasáži o tento blahodárný 
pocit ochuzeny.

ELEKTRONICKÉ 
OVLÁDÁNÍ

Voděodolné elektronické ovládání je na 
boku vany umístěno tak, aby bylo na dosah 
ruky při koupání i při napouštění vany.





























































V prodeji od 1. 5. 2007

V prodeji od 1. 5. 2007



V prodeji od 1. 5. 2007












































































